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Suszona wołowina Classic - 25 g
- Conower Snacks

Cena 12,59 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SS200-00239

Kod producenta 156269

Kod EAN 4260166730029

Opis produktu

Wołowina suszona classic - Conower Snacks 25 g

Do produkcji Beef Jerky od Conower Snacks nie jest używane mięso separacyjne ani mięso mielone, a tylko i wyłącznie najwyższej jakości
suszone, niemodyfikowane mięso wołowe klasy premium pochodzące z europejskich hodowli.

Filozofią firmy Conower Snacks jest dbałość o naturalny smak, zarówno mięso jak i przyprawy użyte w produkcji mięsa suszonego są wolne od
wzmacniaczy smaków. Dzięki temu możemy mieć 100% pewność naturalnego smaku i aromatu mięsa premium. 

Opakowanie ma kluczowe znaczenie w jakości produktu. Firma Conower Snacks nie używa żadnych ciał obcych ani pochłaniaczy tlenu, dzięki
czemu możemy uniknąć zagrożenia dla zdrowia, tworząc produkt bezpieczny również dla dzieci. To przekłada się na bardzo wysoką jakość
produktu końcowego.

Pod względem składników odżywczych jest pełnowartościowym produktem, który doskonale sprawdzi się jako odżywcza przekąska.
Dodatkową jego zaletą jest długi termin przydatności do spożycia. 
 

Conower Jerky jest wędzony na prawdziwym drewnie bukowym, a przed procesem suszenia mięso jest ręcznie odtłuszczane. 
 

Bogata w proteiny, w 100% naturalna.

 

Najważniejsze cechy Beef Jerky:

100% naturalne;
Mięso bardzo starannie wyselekcjonowane;
Bez wzmacniaczy smaku;
Pełnowartościowy produkt bezpieczny również dla dzieci;
Wolne od GMO;
Bardzo duża zawartość białka;
Dostępna w opakowaniach 25 g i 60 g;
Okres trwałości: 60 dni.

Składniki:
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Mięso wołowe, cukier, sól, przyprawy; przeciwutleniacz: askorbinian sodu;  środki konserwujące: azotyn sodu, sorbinian potasu, sól, dym z
drewna bukowego.

  

Informacje dla alergików:

 Może zawierać śladowe ilości gorczycy i selera. 

Wartości odżywcze:
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